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AUTO COMPLETA

RESTRICOES: NAO DEBITOS: SIM
LEILAO 1: NAO LEILAO 2: NAO
VENDA DIRETA: NAO REMARKETING: NAO
INDICIO DE SINISTRO 2: NAO SINISTRO: NAO
SITUACAO: EM CIRCULACAO

QUADRO RESUMO

Detalhes da Pesquisa

=

NUMERO DO CAMBIO
EIXOS
EIXO TRASEIRO DIF.

RESTRICAO FINANCEIRA:
RESTRICAO TRIBUTARIA:

NAO INFORMADO
2
NAO INFORMADO

NADA CONSTA
NADA CONSTA

NUMERO DE CARROCERIA
EIXO AUXILIAR
CAPACIDADE DE CARGA

RESTRICOES

RESTRICAO JUDICIAL:
RESTRICAO
ADMINISTRATIVA:

PLACA: IWV3083
PROCEDENCIA: NACIONAL
CHASSI: 9BWAB4574G4025411
RENAVAM: 01064741565
NUMERO DO MOTOR: CCRU37813
MOTOR DE FABRICA: CCRU37813
COR PRATA ANO FAB/MOD 2015/2016
MARCA/MODELO VW/NOVO FOX CL SB UF/MUNICIPIO RS/PORTO ALEGRE
CAP. PASSAGEIROS s COMBUSTIVEL ALCOOL / GASOLINA
POTENCIA 104 TIPO AUTOMOVEL
CARROCERIA NAO APLICAVEL CAIXA DE CAMBIO NAO INFORMADO

NAO INFORMADO
NAO INFORMADO
NAO INFORMADO

CILINDRADAS 1598 REMARCAGCAO DO CHASSI  NAO
PESO BRUTO/CMT 152/192 SITUACAO EM CIRCULACAO
DATA ULTIMA

i 25/09/2018 MONTAGEM COMPLETA
ATUALIZACAO

NADA CONSTA
NADA CONSTA

DADOS DO FABRICANTE

PLACA: IWV3083 CHASSI: 9BWAB4574G4025411
UF FATURADO: RS DOC FATURADO: 59104422010384
COR: PRATA COMBUSTIVEL: ALCOOL / GASOLINA
MARCA/MODELO: VW/NOVO FOX CL SB ANO FAB/MOQOD: 2015/2016
POTENCIA: 104 CILINDRADAS: 1598

MOTOR: CCRU37813 CAMBIO: NADA CONSTA
NUMERO CARROCERIA: NADA CONSTA EIXOS: 2

EIXO AUXILIAR: NADA CONSTA EIXO TRASEIRO DIF.: NADA CONSTA

PBT: 152 CMT: 192

VEICULO NAO POSSUI ROUBO/FURTO ATIVO.

VEICULO NAO POSSUI HISTORICO DE ROUBO E FURTO

BASE ESTADUAL

PLACA: IWV3083 PROCEDENCIA: NACIONAL
CHASSI: 9BWAB4574G4025411 MOTOR: CCRU37813
RENAVAM: 01064741565 COR: PRATA

ANO DE ;

FABRICACAO/MODELO: 2015/2016 MUNICIPIO/UF: PORTO ALEGRE/RS
QTD. PASSAGEIROS: 5 CAPACIDADE DE CARGA: NAO INFORMADO
ESPECIE: PASSAGEIRO NUMERO CARROCERIA: NAO INFORMADO
CAMBIO: NAO INFORMADO EIXOS: 2

CATEGORIA: PARTICULAR TIPO DO VEICULO: AUTOMOVEL
TIPO CARROCERIA: INEXISTENTE COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA
MARCA/MODELO: ggLKSWAGEN/NOVO e CMT/PBT: 192/152
POTENCIA: 104 SITUACAO: CIRCULACAO
CILINDRADAS: NAO INFORMADO

RESTRICOES

NAO CONSTAM RESTRICOES PARA A PLACA

RESTRICAO _

NADA CONSTA RESTRICAO FINANCEIRA: NADA CONSTA
ADMINISTRATIVA: ¢
RESTRICAO TRIBUTARIA: NADA CONSTA RESTRICAO JUDICIAL: NADA CONSTA
FURTO: NADA CONSTA OUTRAS RESTRICOES NADA CONSTA

DEBITOS

= CONSTAM DEBITOS PARA A PLACA IWV3083

ALERTA IPVAE

LICENCIAMENTO:

NAO EXISTE DEBITO DE

ALERTA DE MULTA:

EXISTE DEBITO DE MULTA

LICENCIAMENTO: LICENCIAMENTO
VALOR DPVAT: 0,00 VALOR IPVA: 1.505,25
VALOR DO 0,00 VALOR DAS MULTAS: 214272

ANTERIOR:

INFORMACOES DO PROPRIETARIO

NAO INFORMADO

ATUAL:

JOSE GABRIEL MELCHIORS

LEILAO 1

NENHUM REGISTRO DE LEILAO

LEILAO 2

NENHUM REGISTRO DE LEILAO

VENDA DIRETA
NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

REMARKETING

NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

SINISTRO (CORTESIA)
NAO EXISTE OCORRENCIA DE SINISTRO DE INDENIZAGAO INTEGRAL PARA A PLACA

INDICIO DE SINISTRO 2
VEICULO NAO POSSUI INDICIO DE SINISTRO

— -

Estas informagées sao confidencias e deverao ser utilizadas exclusivamente para a orientacdo das transacdes comerciais
do CNPJ: 49.585.026/0001-38, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionar a terceiros guando
utilizadas em desacordo com a lesgislacdo em vigor. A responsabilidade da Autocredcar limita-se a transmitir fielmente as
informacGes sobre veiculos automotores registrados em Bases de Dados publicas e privadas detentoras das informacdes.
As mformaFc”:es exibidas nesta consulta sdo as que encontram-se disponiveis na data e hora da consulta nas Bases de
Dados publicas ou privadas, cabendo ao CNPJ: 49.585.026/0001-38 em caso de duvida ou divergéncia, consultar
diretamente o drgao competente. O CNPJ: 49.585.026/0001-38 declara ter ciéncia que todas as informacdes prestadas no
corpo dessa consulta visam exclusivamente colaborar com o processo de averiguacdo de prudéncia do veiculo, servindo
apenas como uma ferramente de analise prévia e ndo como elemento de decisao Unica para vistoria ou comercializacao
do veiculo. O levantamento das informacdes veiculares via consulta eletrdnica jamais pode substituir a consulta do 6rgao
oficial especialmente pelo fato de cirue as informacdes podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line"
pelos drgdos publicos, institui¢des financeiras e séguradoras.
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